



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2020

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/10/2020	BRUNO HERNANDES MORINI ME			08.068.141/0001-58
Recarga de toner		10,00000	54,500	545,00
01/10/2020	COP-FAC MAQUINAS LTDA			01.055.647/0001-83
LOCACAO DE MAQUINA EQUIPAMENTO		0,55400	550,000	304,70
01/10/2020	JOSILAINE DAYSE IGLESIAS PEREIRA 22350310809			30.993.386/0001-40
MAO DE OBRA		1,00000	450,000	450,00
01/10/2020	PAPELARIA ALVITO LTDA			50.561.828/0001-97
Capa preta para encadernação		1,00000	39,900	39,90
01/10/2020	PAPELARIA ALVITO LTDA			50.561.828/0001-97
Capa transparente para encadernação		1,00000	39,900	39,90
01/10/2020	PAPELARIA ALVITO LTDA			50.561.828/0001-97
COLA BASTÃO 20 GRAMAS		1,00000	27,000	27,00
01/10/2020	PAPELARIA ALVITO LTDA			50.561.828/0001-97
Régua de plástico		1,00000	1,800	1,80
01/10/2020	RILLCLEAN COMERCIAL LTDA - EPP			26.134.447/0001-47
GALÃO MULTIUSO 5 LITROS		10,00000	14,000	140,00
01/10/2020	TELEFONICA BRASIL SA			02.558.157/0001-62
SERVICO DE TELEFONIA FIXA		0,15789	650,010	102,63
01/10/2020	TERRA NETWORKS BRASIL S.A.			91.088.328/0001-67
PROVEDOR DE CORREIO ELETRONICO		1,09133	60,000	65,48
02/10/2020	PRIMEIRO TABELIAO NOTAS P.L.T. DE VOTUPORANGA			49.677.958/0001-00
AUTENTICACAO DE DOCUMENTOS DIVERSOS		1,00000	25,760	25,76
05/10/2020	DONA CLEMES SALGADOS LTDA			13.865.295/0001-00
LANCHE ASSADO - COM RECHEIO DE HAMBURC		60,00000	3,400	204,00
05/10/2020	GIULIANO BELCHIOR DA SILVEIRA - ME			11.191.495/0001-08
AGUA MINERAL - GALAO 20 LITROS		14,00000	7,200	100,80
05/10/2020	GIULIANO BELCHIOR DA SILVEIRA - ME			11.191.495/0001-08
AGUA MINERAL, SEM GAS, GARRAFA PLASTICA		52,00000	8,800	457,60
05/10/2020	MARIA DE LOURDES SANTOS PEREIRA 32475036842			38.064.923/0001-80
JARDINAGEM E PAISAGISMO		1,00000	1.440,000	1.440,00
05/10/2020	P&P COLIBRI - CONSULTORIA E SOLUCOES S/S - LTDA			15.417.725/0001-57
LOCACAO DE SOFTWARE		1,00000	500,000	500,00
05/10/2020	SINO CONSULTORIA E INFORMATICA LTDA			56.982.416/0001-07
LOCACAO DE SOFTWARE		1,00000	1.955,000	1.955,00
05/10/2020	WIFI PLUS PROVEDOR LTDA ME			08.825.577/0001-44
SERVIÇO DE PROVEDOR DE BANDA LARGA POF		1,00000	200,000	200,00
07/10/2020	COISAS DO LAR UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI - EPP			24.807.016/0001-79
JARRA DE VIDRO		2,00000	21,490	42,98

Fiorilli S/C Software Ltda



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2020

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/10/2020	TELEFONICA BRASIL SA			02.558.157/0001-62
SERVICO DE TELEFONIA FIXA		0,15789	650,010	102,63
08/10/2020	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
ADAPTADOR JARDIM VIQUA UNIAO MANGUEIRA		1,00000	2,000	2,00
08/10/2020	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
CADEADO 45MM		1,00000	27,000	27,00
08/10/2020	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
COLA DE ALTA FIXACAO PARA PLASTICOS, MET		1,00000	27,900	27,90
08/10/2020	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
cola de contato		1,00000	29,500	29,50
08/10/2020	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
Joelho 4 pol p/esgoto		1,00000	2,800	2,80
08/10/2020	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
mangueira de jardim		2,00000	2,700	5,40
08/10/2020	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
REDUCAO ESGOTO 100/050		1,00000	1,500	1,50
08/10/2020	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
TRINCHA		1,00000	7,900	7,90
08/10/2020	PAPELARIA ALVITO LTDA			50.561.828/0001-97
Papel sulfite gramatura 75		80,00000	18,500	1.480,00
08/10/2020	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
LIMPA PEDRA		1,00000	20,000	20,00
08/10/2020	TELEFONICA BRASIL SA			02.558.157/0001-62
SERVICO DE TELEFONIA MOVEI		0,02717	2.954,361	80,27
08/10/2020	VERLUZ COMERCIAL ELETRICA E ILUMINAÇÃO LTDA.			07.657.047/0001-71
LAMPADA LED TUBULAR 18W 1,20M		50,00000	32,000	1.600,00
09/10/2020	CAPEMISA SEGURADORA DE VIDA E PREVIDENCIA S/A			08.602.745/0001-32
SEGURO DE VIDA SERVIDORES E VEREADORES		0,98900	250,000	247,25
13/10/2020	DONA CLEMES SALGADOS LTDA			13.865.295/0001-00
LANCHE ASSADO COM RECHEIO DE CALABRES		60,00000	3,400	204,00
13/10/2020	MOACIR CESAR DOS SANTOS COELHO 18152121878			28.569.470/0001-90
INSTALACAO DE APARELHO DE AR CONDICON		1,00000	300,000	300,00
13/10/2020	MOACIR CESAR DOS SANTOS COELHO 18152121878			28.569.470/0001-90
MANUTENCAO E HIGIENIZACAO DE APARELHO		1,00000	300,000	300,00
13/10/2020	S.O.S FARIA LTDA			05.496.366/0001-17
REBOQUE DE VEICULO		1,00000	80,000	80,00
14/10/2020	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS			34.028.316/7101-51
POSTAGEM DE CORRESPONDENCIA		0,14060	700,213	98,45



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2020

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/10/2020	AUTO POSTO VOTU LTDA.			04.491.553/0001-45
Gasolina comum		46,66000	4,080	190,373
15/10/2020	GRIFON BRASIL ASSESSORIA LTDA EPP			21.129.497/0001-12
RECORTES DE PUBLICACOES		1,00000	235,470	235,47
16/10/2020	FIORILLI SOFTWARE LTDA			01.704.233/0001-38
LOCACAO DE SOFTWARE		1,00000	2.579,000	2.579,00
16/10/2020	TELEFONICA BRASIL SA			02.558.157/0001-62
SERVICO DE TELEFONIA MOVEI		1,17712	2.312,823	2.722,47
19/10/2020	APRAVEL VEICULOS LTDA			07.103.006/0001-33
ADITIVO DE OLEO DE MOTOR DE VEICULO		1,00000	110,000	110,00
19/10/2020	APRAVEL VEICULOS LTDA			07.103.006/0001-33
Aditivo para radiador		2,00000	38,000	76,00
19/10/2020	APRAVEL VEICULOS LTDA			07.103.006/0001-33
Filtro de ar condicionado		1,00000	62,000	62,00
19/10/2020	APRAVEL VEICULOS LTDA			07.103.006/0001-33
FILTRO DE COMBUSTIVEL		1,00000	40,260	40,26
19/10/2020	APRAVEL VEICULOS LTDA			07.103.006/0001-33
FILTRO DE OLEO DO MOTOR		1,00000	81,430	81,43
19/10/2020	APRAVEL VEICULOS LTDA			07.103.006/0001-33
KIT REVISÃO		1,00000	403,900	403,90
19/10/2020	APRAVEL VEICULOS LTDA			07.103.006/0001-33
OLEO PARA MOTOR		3,00000	59,000	177,00
19/10/2020	APRAVEL VEICULOS LTDA			07.103.006/0001-33
Palheta do limpador do para-brisa		2,00000	12,000	24,00
19/10/2020	DONA CLEMES SALGADOS LTDA			13.865.295/0001-00
LANCHE ASSADO TIPO ESFIHA DE CARNE - REC		60,00000	3,400	204,00
19/10/2020	MAYOR & MAYOR FLORES NATURAIS LTDA - ME			05.467.608/0001-44
CAMBARA AMARELO		30,00000	3,000	90,00
19/10/2020	MAYOR & MAYOR FLORES NATURAIS LTDA - ME			05.467.608/0001-44
LEOCOFILA		2,00000	16,000	32,00
20/10/2020	TELEFONICA BRASIL SA			02.558.157/0001-62
SERVICO DE TELEFONIA FIXA		0,68214	650,000	443,391
22/10/2020	AUTO POSTO VOTU LTDA.			04.491.553/0001-45
Gasolina comum		28,11000	4,080	114,689
22/10/2020	LEIA ALVES DE MORAES ME			18.810.188/0001-07
REFIL MOP GIRATORIO		10,00000	13,900	139,00
22/10/2020	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
BOM AR		6,00000	8,700	52,20

Fiorilli S/C Software Ltda



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2020

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/10/2020	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
Desinfetante perfumado gl 5 L		8,00000	12,000	96,00
22/10/2020	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
Detergente neutro 500 ml		10,00000	1,800	18,00
22/10/2020	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
ESPONJA DUPLA FACE PACOTE COM 4 UNIDAD		4,00000	2,500	10,00
22/10/2020	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
INSETICIDA , TIPO AEROSO 395 ML		6,00000	7,900	47,40
22/10/2020	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
Luva Amarela		8,00000	7,400	59,20
22/10/2020	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
PANO MULTIUSO		19,00000	3,500	66,50
22/10/2020	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
Papel Toalha interfolhadas c/1000 folhas - branco, lu		30,00000	9,200	276,00
22/10/2020	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
SABAO EM BARRA - PACOTE COM 5 UNIDADES		1,00000	7,950	7,95
22/10/2020	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
Saco de lixo preto - 100 litros - pacote com 100 unid:		2,00000	49,500	99,00
22/10/2020	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
VEJA LIMPADOR MULTIUSO		15,00000	4,900	73,50
23/10/2020	SUPERINTENDENCIA DE AGUA E ESGOTOS DE VOTUPORANG			72.962.806/0001-71
SERVICO DE AGUA E ESGOTO		0,38400	2.000,026	768,01
26/10/2020	DONA CLEMES SALGADOS LTDA			13.865.295/0001-00
LANCHE ASSADO TIPO ESFIHA DE CARNE - REC		60,00000	3,400	204,00
26/10/2020	VEROCHEQUE REFEICOES LTDA			06.344.497/0001-41
VALE-ALIMENTAÇÃO		1,64985	5.188,023	8.559,46
29/10/2020	ELEKTRO ELETRICIDADE E SERVICOS S/A			02.328.280/0001-97
ENERGIA ELETRICA		0,71557	4.333,343	3.100,81
29/10/2020	PAPELARIA ALVITO LTDA			50.561.828/0001-97
Pen Drive 16 Gb		2,00000	34,900	69,80
30/10/2020	CENTRO SOCIAL DE VOTUPORANGA			72.961.519/0001-47
GUARDA MIRIM		0,51130	3.000,196	1.534,00
30/10/2020	CGMP - CENTRO DE GESTAO DE MEIOS DE PAGAMENTO S.A.			04.088.208/0001-65
TARIFA DE PEDAGIO		0,28100	400,000	112,40
30/10/2020	COP-FAC MAQUINAS LTDA			01.055.647/0001-83
LOCACAO DE MAQUINA EQUIPAMENTO		0,45900	550,109	252,50
30/10/2020	GOVERNANÇABRASIL SA TECNOLOGIA E GESTAO EM SERV			00.165.960/0001-01
LOCACAO DE SOFTWARE		1,00000	2.793,340	2.793,34

Fiorilli S/C Software Ltda



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2020

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/10/2020	LOCAWEB IDC LTDA			06.887.099/0001-71
	HOSPEDAGEM DE SITE	1,12530	75,002	84,40
30/10/2020	SANTA CASA DE MISERIC. VOTUPORANGA PLANO SANSAUDE			72.957.814/0001-20
	CONVENIO MEDICO	0,94040	5.756,752	5.413,65
30/10/2020	TELEFONICA BRASIL SA			02.558.157/0001-62
	SERVICO DE TELEFONIA FIXA	0,17105	600,000	102,63
30/10/2020	TERRA NETWORKS BRASIL S.A.			91.088.328/0001-67
	PROVEDOR DE CORREIO ELETRONICO	1,09130	60,002	65,48
		736,076	42.997,330	42.850,363